

Ariterm Service on nyt Ariterm Energy

Yrityksen nimi muuttui 1.10.2024. Uusi nimemme on Ariterm Energy Oy.

”Ariterm on nykyisin paljon muutakin kuin luotettava lämpölaitosten huolto- ja varaosayritys. Suunnittelemme, toteutamme ja asennamme erilaiset bioenergiaratkaisut aina asiakkaan tarpeiden mukaan. Lämpölaitoksemme käyttävät fossiilivapaita polttoaineita kuten puu- ja agropellettiä tai haketta. Toki kattavat huolto- ja varaosapalvelumme säilyvät ja kehittyvät mukaanamme, varmistamassa järjestelmien pitkäaikaisen toiminnan”, kertoo toimitusjohtaja Jari Kanervo. ”Haluamme, että uusi nimemme kertoo toiminnasta selkeämmin, siksi liiketoiminnan kasvun ja laajentumisen seurauksena päätimme valita uudeksi nimeksi Ariterm Energy Oy.”

Edistyksellisiä biolämpöratkaisuja pitkän historian tuomalla kokemuksella

Yrityksen historia juontaa vuoteen 1904, jolloin Högfors Oy:n valimolla valmistettiin Suomen ensimmäinen vesikiertoinen lämmityskattila. Saarijärvellä 1974 aloittanut Arituote vaihtoi nimensä Arimax Ky:ksi vuonna 1983, ja sulautui Högfors Lämpö Oy:öön 1989. Nykyisiin tiloihin yritys siirtyi vuonna 1998, minkä jälkeen omistajien vaihduttua yrityksen nimenä on ollut Thermia Oy ja Ariterm Oy. Vuonna 2019 Ariterm Service Oy:n henkilökunta yhdessä kahden pääomasijoittajan kanssa osti lämmityslaitteiden valmistukseen liittyvän liiketoiminnan. Nyt olemme Ariterm Energy Oy.

Panostamme jatkuvasti uusien tuotteiden ja teknologioiden kehittämiseen osaavan ja sitoutuneen henkilökuntamme ansiosta. Yksi kolmesta viime vuonna toimitetuista kaukolämpölaitoksista sisältää uutta polttotekniikkaa ja se on suunniteltu toimimaan pellettiseoksella, jossa peltojätteestä puristetun agropelletin osuus on 70 %. Agropelletti on puupellettiä edullisempaa ja tuo mittavan kustannussäästön lämmöntuotannossa. Toteutamme lisäksi lämpölaitosten päivitykset; tällä hetkellä työn alla on 1 MW tehoiseen hakelämpölaitokseen kattilan ja polttimen uusiminen.

Valmistamiamme pellettipolttimia käytetään Ruotsissa laajasti teollisen höyryn ja lämmön tuotannossa. Yhteistyössä ruotsalaisen kumppanimme kanssa aloitamme höyryntuotantoon soveltuvien lämpölaitosten toimittamisen myös suomalaisille asiakkaille.

Aivan uusi tuote on rakennustyömaan lämmittämiseen soveltuva siirrettävä pellettikontti. Polttoaineena käytettävä puupelletti alentaa hiilidioksidipäästöjä 90 % vastaaviin öljykäyttöisiin verrattuna. Toinen uusi tuotteemme on hakelämpölaitos, jota on mahdollista käyttää samanaikaisesti sekä rakennuksen lämmittämiseen että biohiilen valmistamiseen.

Teemme jatkuvaa ympäristöystävällisten, fossiilivapaiden biolämpöjärjestelmien kehitystyötä, pitkään historiaamme ja osaamiseemme nojautuen. Tehtaamme sijaitsee edelleen Saarijärvellä, keskellä Keski-Suomen puhtaita metsiä, peltoja ja vesiä, ja sellaisena haluamme ne säilyttää. Tavoitteemme on fossiilivapaa tulevaisuus!

Muutoksen aika?

Vaihda fossiilivapaalle bioenergian avulla
– helpommin kuin uskotkaan.

Tutustu uusiin verkkosivuihimme:
ariterm.fi